
1:500

PLAN SYTUACYJNY

KONCEPCJA

N

S

E

W

NE

SE

SW

NW

2

B

B

budynek nieistniej„cy

budynek nieistniej„cy

budynek nieistniej„cy

budynek nieistniej„cy

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

zespó‡ 19 gara¿y do rozbiórki

wed‡ug odrŒbnego opracowania
Gazoci„g projektowany 

wed‡ug odrŒbnego opracowania
Gazoci„g projektowany 

do przebudowy przez KPEC
Ciep‡oci„g planowany 

powierzchnia utwardzona na parking dla rowerów

grudzieæ 2021

C

C

A

A

75

58

59

60

62

64

72/2

73/2

76/1

72/1

73/1

63/1

63/2

92/3

97

2/1

1/18

100/1

100/4

proj. linia czasowego zajŒcia terenu

proj. linie rozgraniczenia

proj. drzewa / krzewy

proj. cieæ ciep‡ownicza

proj. sieæ gazowa / demonta¿

proj. kanalizacja deszczowa

proj. kable telekomunikacyjne / demonta¿

proj. kable energetyczne / demonta¿

proj. kable Enea / demonta¿

proj. o�wietlenie 

proj. zieleæ

proj. opaska

proj. chodnik

proj. �cie¿ka rowerowa

proj. zjazdy indywidualne

proj. zatoki parkingowe

proj. wyniesienie jezdni z kostki kamiennej

proj. jezdnia typu �redniego

proj. jezdnia typu ciŒ¿kiego

proj. opornik drogowy

proj. obrze¿e chodnikowe

proj. krawŒ¿nik drogowy

LEGENDA

BUTOH W‡odzimierz Palicki

ul. Chodkiewicza 15     85-065 Bydgoszcz

Obiekt:

Przedmiot opracowania:

Stadium

Data Skala Nr rysunku

Uprawnienia Podpisy

mgr in¿. W.Palicki
UAN-KZ-7210/278/87

upow. do sporz. proj. dróg,

typ. most., przep.

KUP/3/POOK/03
w spec. konstr.budowlanej

mgr in¿. M.Kostrzewa

Inwestor:

I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY

ZARZ¥D DRÓG MIEJSKICH

KONCEPCJA

Zespó‡

Projektowy

Obs‡uga komunikacyjna nowej siedziby Akademii Muzycznej

Rewitalizacja strefy �ródmiejskiej w Bydgoszczy - 

rozstaw drzew co 12,5 m
 na d‡ugo�ci L=163

rozstaw drzew co 12,5 m na d‡ugo�ci L=112

rozs
taw
 drz

ew 
co 1

0,0 
m n

a d‡
ugo
�ci 

L=7
0

rozs
taw
 drz

ew 
co 1

3,5 
m n

a d‡
ugo
�ci 

L=9
4

rozs
taw
 drz

ew 
co 1

5,0 
m n

a d‡
ugo
�ci 

L=9
0

1/7

19/1
3/11

3/5

1/2

3/10

20/5

3/19

3/17

3/15

3/13

3/27

3/25

3/23

3/21

3/12

3/14

3/18

3/20

3/22

3/24

3/26

3/16

3/28

5/3

5/4
5/5
5/6

5/10

5/17
5/18
5/19
5/20

5/215/22
5/23

5/24
5/25

5/26

5/27

5/16

3/4

t5/4;1
t5/5;1

t
5/10;1

t

3/16;1

t

3/18;1

t

3/20;1

t
3/21;1

t
3/24;1

t
3/26;1

3/28;1

t

t

3/12;1

t
3/13;1

t
3/14;1

t
3/15;1

t
3/17;1

t
3/19;1

t

3/22;1

t
3/23;1

t
3/25;1

t
3/27;1

i3/4;3

b2

3/4;2

4
a

i2

3/5;2

s

2/1;3

t

5/17;1

t

5/18;1

t

5/19;1

t

5/20;1

t

5/21;1

t

5/22;1

t

5/23;1

t

5/24;1

t

5/25;1

t

5/26;1

i1/6;7

Bi

Ba

B

Bi

Tr

Bi

5

b2

3/4;1

Bp

Bp

Tp

Bp

1/9

1/8

1/10

1/11

1/12

1/15

1/17

21/8

21/9

21/10

21/11Tp

Tp

98/4

98/5
98/1

102/2

97/1;3
t

107/2

104/2

103/3

dr

Bp

12

Ba

81

61

71/2

71/1

78/1

66/1

66/2

67/1
68/3

67/2

68/6

68/4

69/4

68/5

69/5

69/3

69/6

70/1

90

74/1

Gd
aæ
sk
a

91/2

91/1

m
68/4;2

m
65;3

p
61;5

124

m4

132

65;1

m

65;2

m2

66/2;5

m

66/2;1

i

67/2;1

b

122

70/1;1

i

70/1;2

m2

71/2;5

m2
71/2;4

m

m

71/2;2

m2

71/2;6

h

126

68/4;1

h

72/2;3

i

71/2;7
i2

71/2;8

i71/2;9i

68/4;3i

68/4;4
i

m4

130

66/1;1

67/2;2

i

h
67/1;3

h

67/1;4

h

67/1;5

68/6;1
t

68/6;2t

66/2;10t

66/2;6t

66/2;9t

66/2;4

i

66/2;3t

65;6

m

65;5
i

h

58;7

66/2;7
i

h

67/1;2

65;4

m

65;7i

58;8
h

58;9
h

m

66/2;2

64;3
b

64;4
b

61;6

s

71/2;3

i2

m2

120

71/2;1

65/1

65/2

h2

67/1;1

Ba

B

dr

Bp

Bi

Bp

Bi

B

Bp

128

h
67/1;1

122

k
71/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

h2

67/1;1

154

157

160

163

164

164;2

162/1 13
3

13
1

m3

162;1

m4

12
9

51.75

k

w
A
5
0

51.8650.56

 

k

g
A
5
0

52.0850.18

w

5
0
.0
9
 

5
0
.0
9
 

k

4
9
.2

8
 

4
9
.6
3
 

4
9
.3

1 
4
9
.6
6
 

52.2149.28

 

51.9350.78

k

kd
10
0

kd
25

0

52.0150.36

k

wA2
5

w

w

wA2
5

w

5
1.6

3
 

50
.09
 

2e
ANN

w
A
2
5

w

4
9
.2

4
 

k
2
0
0

51.6750.45

 

kd
100

g

g
A
8
0

g
A
3
0
0

e
N

N

e
N

N

w

w
A
2
5

51.8850.08
k

k

52.0050.18

k
s
2
0
0

w
51.95

w
10

0

e
A

N
N

w
A

w 51.97

kd100
k52.0650.96

kd
10
0

k

eA
NN

e
A

N
N

52.00

kd
10
0

kd100

 
52.0649.87

k
k

52.4250.22

52.1049.92

k

eA
N
N

c
A

eANN

w
A
2
5

51.9649.73 

kk
ks100

ks2
0
0

k

g
A
5
0

k
s
2
0
0

5
0
.3

0
 

5
0
.3

0
 

51.8850.30

k

51.7250.65

k

e
A

N
N

51.64

k

k
15

0

eA
NN

k10
0

e
A

N
N

51.7251.39

k

w
A
3
2

e
A

N
N

e
A

N
N

k 52.1150.63

e
A

N
N

51.9550.65k

eA
NN

5
0
.3

8
 

5
0
.7
6
 

52.0550.38

w

51.9850.76

w

w
A
3
2

k
15

0

k

k

g10
0

g
A
3
0
0

g
A
4
0

g
A
4
0

g
A
4
0

e
A

W
N

e
N

N
k
d
s
2
0
0
/
2
0
0

e
A

N
N

50.17 

52.1150.67

k

5
1.0

0
 

kd150

k
2
0
0

k15
0

w

51.8950.63

w
A
3
8

wA3
0

51.9651.01

k
51.8551.25

51.7251.02 

kk
10

0

gA5
0

e
A

N
N

k

52.1349.99

5
0
.17
 

4
9
.9
9
 

k
d
2
0
0

k
s
15

0

51.9848.96 
k

w
A
2
5

wA3
0 ks

15
0

5
0
.2

2

4
8
.9
6
 

kd
20

0

 
g
4
0

w
4
0

K2
00

51.
00
 

k2
00

g10
0

50
.72
 

eA
NN

eA
WN

k
d
15

0

g
4
0

k
d
15

0

48
.35
 48

.36
 k

51.7847.79

47
.79
 

47
.79
 

k

51.83

5
1.0

2
 

k
s
15

0

k
d
15

0

k
d
15

0 k

51.
19 

51
.01
 

51.
13
 

 

eA
NN

5
0
.9
0
 

k

w
52.11

48
.73
 

48
.73
 

51.9950.24

k

e

ks
20

0

eA
NN

k 51
.15
 

e
A

N
N

k9
90
/6

60

5
0
.9
9
 

17e
ANN

50
.90
 

k
d
15

0

k

5
0
.2

7
 

5
0
.9
5
 

5
1.9

8
 

e
A

N
N

k
d
15

0

52.12 

52.00 

52.06 

52.17 

52.08 

52.13 

51.99 

52.00 

51.99 

52.19 

52.16 

51.92 

51.90 

52.05 

52.19 

52.15 

51.95 

51.94 

51.98 

51.90 

51.92 

52.11 

52.06 

52.15 

52.19 52.20 

52.07.

52.01 

52.14 

51.90 

51.98 

51.91 

51.83 

51.84 

52.14 52.21 

52.17 
52.12 

52.22 

51.87 

52.08 

52.21 

52.04 

51.99 

51.97 

52.04 

51.99 

51.87 

52.22 

52.12 

52.10 
52.13 

51.18 
52.11 

51.85 

eA
WN

Gd
an
sk
a

5
0
.18
 

5
0
.18
 

e
A

N
N

k

g
A
8
0

bas

w

5
0
.9
2
 

51.9351.47

t

51.57

t

51
.47

51
.47

51
.21

51
.21

51
.53

51
.53

52.0851.55

t

t

51.9551.00

t

t

51
.30

51
.13

51
.55

51
.55

51.
30

51
.00

51.
00

5
1.0

5

4t

4t

52.0351.57

5
1.6

7

51
.57

51
.57

t

t

4t

gA
50

e

g
A
3
0
0

w
A
3
2

51.8951.19

g
A
5
0

5
0
.4
3
 

w
A
10

0

52.0350.23

t

52.12     

e

 

 

51.73 

t

g

t

t
51.88     

 

51.96 

51.97 

51.83 

51.9450.84

51.7450.24
2t 51.

29

51.
29

2t

5
1.2

9

t

5
1.7

2

      

      

2t t

51
.38

2
t

2t

t

t

5
1.5

8

51
.09

      

      

2t

51.
34

t
t

t

t

t

t

t

51.9150.41

52.0350.93

51.9451.84

52.23

52.3751.27

w

g52.2251.42
52.1851.38

52.2950.86

g6
3P

E

i

i

e

k

k

k

k

g

g

g
3
0
0

k

k

52.1050.27

eA
NN

k

k
51.9850.53

k
51.9150.54

8
e
A

N
N

w
A
2
5

w

w
A
2
5

gA
30

0

k

k
s
2
0
0

52.0750.48

52.1551.15

kd1
00

52.10

52.10

51.
82
 kd

100

kd
100

ks
150

ks
150

52.2451.16

51.
44
 

e
A

N
N

e
A

N
N

e
N

N

e
A

N
N

52.71 

e
A

N
N

5
1.7

2
 

eANN

e
A

N
N

w
52.22

k
52.1151.31

5
1.2

7 

eA
N
N

51.6250.17

e
A

N
N

eA
N
N

e
A

N
N

eA
NN

2
e
A

N
N

eA
NN

cA
8
0

cA80

cA

w
A
10

0

cA
80

eA
N

N

2e
ANN

e
A

N
N

e
A

N
N

e
A

N
N

e
A

N
N

eA
N
N

e
A

N
N

2
e
A

W
N

51.43 

5
1.
3
2
 

5
1.12
 

52.15 

52.24 

52.32 

52.07 

52.51 

52.18 

52.09 
52.16 

52.34 

52.05 

52.18 

52.07 

52.11 

52.34 

52.45 

52.37 

52.35 

52.49 

52.72 

52.62 

52.30 

52.26 

52.34 

52.45 

52.46 

52.44 

52.49 

52.42 

52.31 

52.36 

51.
70
 

51.
75
 

51.
82
 

2c
x2

25

52.07 

52.16 

52.57 53.11 

tA

t

2
t

2
t

51.98 

52.0651.32

k

k

k
51.85     

52.2450,93

ks
160

51
.18

52.0450.20

k

52.42 52.22 52.38 

52.42 

52.49 

52.47 

eN
N

52.0049.55

6
t

k kd
20

0

kd
3
0
0

51.8449.69

51.91     
50
.42
 4

9.6
2 

4
9
.6
0
 

4
9
.6
0
 

52.68

t

k

k

k

51
.00

5
0
.9
2

5
0
.8
7

52.37     5
1.0

9

52.26     

5
0
.9
3

k
s

5
0
.9
6

k

52.01     

5
0
.9
7

50.
90

52.10     
k

i

 

2e
NN

t

t

w4
50

k

k

rekl.

t

t
w

51.95 

51.72 

51.78 

51.92 

52.01 

52.05 

52.08 

51.78 

52.03 

52.06 

52.05 

52.02 

51.91 

51.81 

51.85 

52.11 

52.13 

52.15 51.87 

51.95 

51.88 

52.05 

51.94     

51.9750.90

51.81     

51.93     

51.79

51.8648.35
51.6750.08

52.09     

52.11     

51.97     

t

t

t

e

e

e

e

e

e

2e
NN

e
S
+t

eS
+t+
2e

N

eS
+t+
eN

e
N

N

eN
N

eS
+�w
iat

+t+
eN

eN
N

51
.06

eN
N

51
.17

51
.02

50
.97

51.
12

eN
N

51
.17

eN
N

5
1.0

7

eN
N

50
.9
3

k
d
3
0
0

k
d
2
0
0

t

w

w

g 52.1750.58

5
0
.9
5
 

51.91-    

51.78
-    

51.86
-    

51.84
-    

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
2
5

w
2
5

w
2
5

w
8
0

w
2
5

w
10

0

w
3
2

w
2
5

51.96 k 51.8449.59

5
0
.4
6
 

t

t

52.7651.96

52.5351.53

t

t

tt

t

t

51.9451.09

52.2251.37

t

51.7950.65

tA

tA

52.02 
52.11

52.36

52.17

52.11

52.31

52.55

52.43

52.19

51.81

51.89

51.94

52.20

52.13 52.14

52.11

52.02

52.04

52.39

51.98

51.98

51.94

52.06

51.82

51.93

52.50

52.05

52,04
51.9951.95

52.04

52.23

52.07

k

52.2850.11

w
A
10

0

k
d
2
0
0

52.2250.72

     
-    

5
1.
0
4

52.19 

52.12 

51.85     

51.85     

51.25     

g

g

52.0650.23

51.83     
51.97     

g 51.9251.30

52.93     

51.9350.90

51.64

51.70

51.65

51.92

51.98

51.93

51.71

51.76

51.72

51.98

51.98 

52.00 
51.83 

51.84 

51.76

51.82

51.78

51.98

51.84

51.83

51.91 

52.10 

51.83 

51.87 

51.80 

51.89 

51.88 

51.92 

51.87 

51.91 

51.97

52.03

51.92

51.95

g

k

eS
N

51.2251.37

tA

g

g

tA

tA

t t

2
t

2
t

52.1450.77

5
1.4

8
 

g
3
5
5
P

E

g
3
5
5
P

E

g
6
3
P

E

g
6
3
P

E

g
6
3
P

E

g
6
3
P

E

g
6
3
P

E

g
6
3
P

E

g
9
0
P

E

g
6
3
P

E

g
6
3
P

E

g18
0P

E

g18
0P

E

g

g

g

g

g

g

g

50
.39
 

50
.33
 

50
.29
 

50
.14
 

g2
50

PE

5
0
.3

4
 

5
0
.3

9
 

50
.55
 

50
.82
 

5
0
.4
7
 

4
9
.6
4
 

50
.82
 

50
.90
 

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k
kk

51.7249.86

51.6749.62

51.6549.93

5
0
.0
9
 

5
0
.0
4
 

51.7950.25

50
.50
 

50
.49
 

51.7350.11

51.7249.87

51.81     

51.81     

51.81     51.81     

5
0
.4
0
 

5
0
.4
6
 

51.8249.75

51.7950.39

51.8050.34

5
0
.4
1 

5
0
.3

5
 

51.92
51.11

50
.52
 

50
.47
 

w
51.79     

51.77     

k

51.80     

g
51.92     

51.98     

52.01     

51.92     

51.98     

w

g

51.7851.21

52.0551.13

e
51.73     

e
e
e
e

52.03 

51.92 

52.00 

51.98 

51.99 51.92 

51.79 

52.07 

51.99 

51.94 

51.83 51.72 

51.72 

51.95 

51.95 

51.69 

51.81 

51.95 

51.71 

51.93 
51.92 

51.87 
51.92 

51.69 

52.92 

51.82 

51.66 

51.85 

51.87 

51.90 

51.52 

51.65 51.75 

51.96     

51.7550.50

eN
N

eN
N

k
d
16

0

kd
113

k
d
2
0
0

k
d
2
0
0

k
d
2
0
0

k
d
2
0
0

k
d
3
15

k
d
3
15

k
d
2
0
0

k
d
2
0
0

br
uk

51.92 

51.84 

51.94 

52.06 

52.00 

51.98 

51.74 

51.7748.35

52.22 

5
1.4

2
 

e

e

e52.0750.97

eN
N

5
1.4

8
 

52.0351.28

eN
N

t

5
1.4

51.9650.91

t

i

e

2e
SN

eS
N

51.9850.81

 

52.3751.69  

trylinka

t

5
1.16

t

5
1.0

1

k.p.

51.5  

5
1.6

051.02 

51.96 

t

51.80     

t51.92     

t

51
.61

52.09 51.57 

tA
c

k

k

k

k

w

w
w

k

k

k

g
A
2
0
0

kwA50

gA
30

0

e
A

N
N

w
A
8
0

eA
W

N

5
0
.4
1 

4
9
.5
6
 

eAN
N

e

k

eA
N

N

4
9
.9
3
 

4
9
.9
3
 

4
9
.9
2
 

4
9
.7
5
 

49.74 

51.7049.74

49.70

49.71 

e
A

N
N

e
A

N
N

4
eA

N
N

51.7451.54

5
0
.5

7
 

5
0
.5
4
 

51.6350.41

5
0
.4
3
 

5
0.
41
 

51.8849.82

49
.9
0 5

0.
16
 

49
.82
 

50
.17
 

5
1.0

8
 

51.6949.76

51.3950.74

49.73
 49.98 

49
.76
 

50
.02
 

5
0
.7

4
 

5
0
.19
 

5
0
.7
9
 

k
15

0

kd200/300

eANN

eAWN

e
A

N
N

3
e
A

W
N

e
A

W
N

eA
WN 51.

39
 

51.
21
 

g
g
g

5
1.16
 

51.02
 5

1.8
1 

5
1.0

2
 

5
1.8

0
 

5
1.2

0 

5
1.3

0
 

5
0
.8
0
 

5
1.2

1 
5
0
.8
2
 

5
0
.7
7
 

5
0
.6
3
 

4
eA

W
N

50.65 

5
1.3

3
 

5
0.
85
 

eANN

52.10 

51.91 

52.12 

52.04 

52.19 

51.94 

51.85 

51.84 

52.36 

51.66 

51.95 

52.09 

51.95 

51.66 

51.30 

51.40 

51.66 

51.71 
51.75 

51.80 

51.97 

51.80 

51.89 

51.64 

51.69 

k
51.64 

51.80 

51.67 

51.73 
52.06 

51.84 

52.09 
52.01 

3
t

3
t

t

51.6050.85

t

2
eN

W

w

kl

tA

tA

51.85     

51.84     

51.8751.19

51.9550.96

tA
2

51.6750.87

51.7050.90

51.9251.12

k

k

k

51.8951.40

51.9750.57

52.12     

eN
N

51.6749.25

t

51.6850.38

t

2
t

6
t

5
0
.8

4

e
W

N

eN
N

52.2749.97

6
t

t

eN
N

52.08 

51.95 

52.13 

52.07 

52.03 

52.15 

51.65 

51.74 

51.82 

w

w
w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kd
3
70

kd
2
0
0

kd
3
70

kd
30

0

kd
3
70

kd
3
70

kd
3
70

kd
20

0

51.77     

51.4649.07

4
8
.9
8
 

4
8
.9
8
 

49
.71
 

49
.90
 49

.17
 

4
8
.9
9
 

4
8
.9
9
 

51.96     

51.78     

52.17     49
.48
 

49
.5
9 

4
9
.2
2
 

4
9
.2
2
 

52.12     

49.3
1 

4
9
.3
1 

51.82     

50.59 

52.21     

4
9
.4
4
 

4
9
.4
4
 

51.5149.06

51.62     

51.62     

51.63     

4
9
.5
4
 

4
9
.5
8
 

w
5
0

�m.

k

asf.

tryl.

�c
ie
k

51.57 
51.62 

51.48 

51.29 

51.53 

51.59 

51.63 

w32
w

51.3649.38

51.5949.84

51.6550.01

51.6150.11

51.5050.27

51.6350.39

51.7350.47

51.5250.22

     49.67

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kd
16
0
P
C
V

kd
16
0
P
C
V

kd1
60

PCV

kd
16
0
P
C
V

51.4850.21

51.7450.50

k

k

k
51.9650.26

k
51.9450.33

k
d
2
0
0

k51.7450.74

k
d
2
0
0

kd
16
0

k
d
2
0
0

k

50.39

kd160

eW
N
, eS

N

51.6149.18

51.54 

wyw.

5
1.0

4

e

5
0
.8
0

5
0
.9
0

5
0
.8
0

50
.7
0

eN
N

eN
N

eN
N

eN
N

eN
N

j. bet.

j. bet.

j. bet.

51.55 

51.59 

51.52 

51.71 51.58 

51.58 

51.55 

51.56 

51.45 

51.59 

51.61 

51.73 

51.36 

51.30 

51.35 

51.60 

51.62 

51.53 

tB

tB

eN
N

ka
na
‡ 
ka

bl
ow

y

wyw.

51.60 

51.46 

51.56 

51.58 

51.59 

51.68 

51.62 

kdt‡32PE

tA

tA

k
d
16

0

3
eW

N

7
e
S

N

3eSN

eSN

5
eS

N

bet

k
a
n
a
‡

k
a
b
lo

w
y

m
ufa

m
ufa

m
ufa

m
ufa

m
ufa

m
ufa

m
u
f
a

e

2
eS

+t

2eS
+t+�

wia
t

2
eS

+t+�w
iat

2
eS

+�w
iat+t

t

3
eS

N

2
eS

N

e
S

N

51.8051.05

51.9051.09

51.6250.62

51.5050.50

51.6550.72

52.1151.34

 

 51.7650.80

eS
N

eS
N

eS
N

3t

51.9850.62

52.00 

51.83 

51.83 

51.90 

51.74 

51.93 

52.01 

51.94 

51.83 

51.80 
52.04 

52.11 

52.40 52.42 

51.99 

52.09 

52.34 52.34 

51.82 

51.74 

51.87 

52.21 

52.31 

51.5950.59

 
eS

N

51.71 

51.45

51.52

51.71

51.69

51.56

51.75

51.82

51.59

51.73

51.68

51.62

51.59

51.65

51.83

51.77

51.63

51.52

51.48

51.49

51.56

51.49

51.84

51.81

51.76

51.72

51.78

51.96

51.51

51.56

51.73

52.09

51.94

51.91

52.14

52.07

52.01

51.92

51.99

52.14

52.25

52.21

52.16

52.07

52.12

52.14

51.97

51.88

52.08

51.91

52.12

51.88

52.06

52.14

52.26

52.21

52.20

52.10

51.93

52.05

51.40

51.84

51.77

51.55

51.93

51.8451.82

51.84

51.79

51.72

51.70

51.66

51.77

51.69

51.66

51.57

51.61

51.85

52.05

51.97

51.69

51.54

51.9549.69

51.57

51.60

50.70

50.71

51.39

51.83

52.37

52.04

51.99

52.08

52.18

52.40

51.94

52.45 52.10

51.98

52.42

51.95

51.88

51.72

51.74

51.70

51.94

51.47

51.49

51.61

51.75

e
A
S

N

eA
S
N

e
A
S

N

51.9  

52.1  

52.1  

51.7  

52.1  

52.10 
52.06 

52.18

52.18 

51.9  

52.03

52.10

51.9  

52.00
52.11

51.93

51.81

51.85

51.6  

e
S

N

52.0951.22

tA

tA

tA

tA

tA

j. mb.

bt.

bt.

bt.

e

e

e
51.5550.80

5
1.0

0
 

51.00 

eN
N

51.86
51.11

5
1.3

1 

5
1.3

1 

eN
N

51.9751.22

5
1.4

2
 

5
1.4

2
 

eN
N

eN
N

51.97

e

2
eS

N

52.1051.37 

52.1051.16

 

52.1051.12

 

5
0
.9
2
 

5
0
.8
3
 

50
.94
 

5
1.0

0
 

eS
N

eS
N

eS
N

tryl.

bet.

52.20 

52.12 

52.42 

51.99 

52.02 

51.69 

52.46 

51.69 

52.42 

51.93 

51.85 

52.33 

51.51 

51.48 

51.52 

51.58 

51.43 
51.51 

51.40 

51.42 51.47 

51.53 

51.47 

51.77 

51.51 

51.40 

51.36 

51.49 

52.12 

50.9  

51.62

51.56

51.56 50.44  

51.5750.41

 

51.77 50.15  

eS
N

eS
N

eS
N

bt.

bt.

eS
N

 

51.7050.68

eS
N

eS
N

52.41 

51.61 

k

k

k
52.1550.39

k

ks 200

k

52.2750.27

p
r
z
.o
le
j
.

p
r
z
.o
le
j
.

k

k

51.65

52.1351.73

50.24

5
0
.3
9

50.45 5
0
.3

7

52.1750.77

51.0
4

50.97

wA 25

prz. parowy

51.10

52.6550.40

5
0
.4
5

50.47

k
s
 
2
0
0

5
1.
8
0

k

52.21 

52.16 

52.15 

52.28 

52.23 

52.19 

52.19 

52.26 
52.20 

52.14 

52.13 

51.41 

51.48 
51.48 

51.37 

52.10     

52.12     

5
1.7

5

52.9051.80

w
A
2
5

wA50

2
c
A
5
0

2c
A5

0

2c
Ax

50

52.1551.78

p
r
z
.p
o
w
.

2eANN

3eANN

eANN

52.4851.68

eA
N
N

e
A

N
N

e
A

N
N

52.9452.27

 

2e
ANN

eA
NN

2
e
A

N
N

eN
N

eN
N2e

ANN

2e
ANN

t

52.19 

52.15 

51.95 

e
A

N
N

51.58

52.45 

52.58 

52.48 

52.60 

52.13 

k

4
9
.7
5

49
.9
9

49
.4
5

k

e
A

N
N

2eANN

2
c
A
3
2

51
.82

51
.92

k

k

k

2eA
NN

eANN

eANN

e
A

N
N

eA
NN

eANN

k

2
e
N

N

2
e
N

N

eA
NN

52.3351.62

52.6151.88 52.6251.82

52.1451.44

53.3352.57

52.21-    

52.89-    

eA
NN

eA
NN

eA
NN

e
A

N
N

52.9449.49
49
.4
9

49
.44

k 51.92-    

g3
00

52.5151.75

52.0151.31

k

wA1
00

52.2649.74

51.9249.52

49
.66

49
.71

k

k

k

k

ks
20

0
wA1

00

4
9
.9
7

4
9
.9
7

cA

51.3750.85

c
cc

e
A

N
N

2
e
A

N
N

2eANN

52.3451.61
55.6852.92

52.1651.47

52.1049.45

52.4249.97

52.5551.69

52.5951.96

52.3951.61

2c

52.4051.84

52.9351.72

52.9252.02

52.7652.05

52.2751.66

52.6751.53

52.4251.40

2c
22

5

2
c
A
10

0

eN
N

51
.87

52.4752.07

2
c
10

0

c4
0

52.2851.57

e
A

N
N

52.5651.84

52.4051.83

eA
NN

eA
N

N

e
A

N
N

e
A

N
N

k

k

tA

3t
A

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

4t
A

tA

tA

tA

tA

2t

eNN

52.2649.74

52.7451.24

5
2
.0
8

52.7751.27

t

52
.12

52.6351.53

t

51
.98

t

52.6051.50

t

52
.0
8

51.9450.83

5
1.2

8

t

t

t

5
1.9

5

t

t

t

i

c

t

tA

c
o

50.9650.11

5
0
.4

4

50
.44

tA

2e
NN

w k51.8049.14

k
s
2
0
051.8850.01

51.7549.65

4
9
.3

3

w5
0P

E

g
9
0
P

E

 
 
 
 
 
 

e

e

�m.

k

k

e
N

N

eN
N

eN
N eN

N

w

ttt

e

50.8149.99

k

k
d
16

0

k

k

50.8949.4950.9349.78

50.7650.26

eN
N

kd
16
0

kd
20

0

k

k

k

50.9748.97

50.8448.94

50.7749.38

k

k

k
k

50.9649.11

50.9149.11

50.8349.28

50.9349.1647.7150.8349.81

50.9748.97

k

k51.2550.00

51.2948.61

k
d
2
0
0

k

k

51.2148.53
51.2348.37

51.4450.02

51.2249.28

k

k
s
16

0

g

g
6
0

52.08 

50.98 51.18 

51.19 

51.73 

51.25 

51.04 

w
7
5
P

E

tA

tA

k
52.11-    

t

52.8551.77

t

52.6051.24

52.5050.71

50.0050.50

t

Bp

t

52.2451.39

t
52.01 

52.13 

51.94 

52.34 

52.32 

52.23 

52.24 

asf.

tA

52.0450.61

52.17 

51.91 

52.47 

52.22 

52.38 

k

k
52.0850.23

kd
s2

00
/2

00

kd
15
0

kd
20

0

xr
A

5
0
.2

4

52.34 

eA
NN

e
A

N
N

eA
NN

e
A

N
N

e
A

N
N

eA
NN

eA
NN

e
A

N
N

2
e
A

N
N

52.24 

52.35 

52.24 

52.31 

52.38 

52.24 

52.37 

52.40 

52.33 

52.35 

52.40 

52.33 

52.35 

52.35 

52.39 

52.06 

k

52.2051.07

i

i

51
.4 
 

it

j
. a
s
f
.

j. 
z.

w
51.9450.06

50
.02

e

t

t5
1.4

9
 

5
1.2

0
 

51
.09
 

51.9051.20

51.8951.19

51
.2
0 

t
tt

51.8951.29

51.7650.86

bet.

51.61 

51.56 

51.75 

51.8351.23

 

eA
N
N

     

3
eS

N

51.62 

51.75 
51.75 

51.77 

49.93 50.5  

165/2

162/2

Bp

63/1

63/2

64
Bi

60

58

Bi

92/3

K
a
m
ien

n
a

100/1
100/4

99/2

97/1

Bi

102/1

Bp

103/5
Bp

103/2Bp

104/1

107/1

128/11

K
am
ienna

20/6

dr

2/1

Bi

Ws

1/18

1/18

Ws

15/2

97/2
Bp

73/1

72/1

72/1
Ba

72/2

171

170

Bp

dr

B

Bp

B

dr

w
A
2
5

w
A
3
8

wA4
50
 

w2
5

w
A
3
0

wA8
0

w
A
10

0

w
9
0

w32

w
A
3
0

w4
50

w4
50

w
A
10

0
ks

20
0k9

90
/6

60

kd
113

kd
50

k

k
d
2
0
0

k

kd160

kd
25

0

k

k
k

kd 200

k

k
d
2
0
0

ks160

k

k

k9
90
/6

60

k

c

c

c

c

g2
00

g3
55

PE

g

gA
30

0

g

g
A
2
0
0

g
A
10

0

gA
25

0

g

g
A
5
0

t

t

2t

t

it
t
t

t

t

t
t

tA

tB

3t

tA2
t

tA

tA

tA

6
t

e
A

N
N

eN
+eS

+t

17e
ANN

eN
N

eN
N

eA
NN

ee

eA
NN

e
A

N
N

e
A

N
N

eN
N

eS
N

2
eS

+t
e

eA
N
N

e

e

eA
NN

2e
AWN

eANNeA
NN

2e
NW

eA
NW
eA

WN

e

e

2eNN
eANN
eAWN

3eAWN

eS
N

e

3
e
A

N
N

e

2
e
N

N

e
A

N
N

e
N

N

e
N

N

e
A

N
N

e
A

N
N

e
A

N
N

e
A

N
N

e
A

N
N

e
S
+t

e
N

N

eN
N
eS

+t+
eN

eN
+eS

+t

e
eA

NN

2e
ANN

e

eN
N

eA
WNeA

WNeee
ANN

k
s
 
18

5
/
16

w
 
18

5
/
16

t 1
33

1/
16

t 
2
9
/
18

k
d
 
8
8
4
/
18

k
d
 
8
8
4
/
18

w
 
8
8
4
/
18

w
 
8
8
4
/
18

c 
88

4/
18

t 8
8
4
/
18

t 8
8
4
/
18

e
 
4
0
0
/
19

e 
78

1/
18

e 781/18

e 
12
5
8
/
18

e 12
5
8
/
18

e 
12
5
8
/
18

t 884/18

t 8
8
4
/
18

t 8
8
4
/
18

t 8
8
4
/
18

e
 
8
8
4
/
18

e
 
8
8
4
/
18

e
 
8
8
4
/
18

e 8
8
4
/
18

k
d
 
8
8
4
/
18

kd
 
8
8
4
/
18

k
d
 
8
8
4
/
18

kd
 
8
8
4
/
18

ks 884/18

ks 8
8
4
/
18

ks 8
8
4
/
18

ks
 8

8
4
/
18

ks
 8

84
/
18

k
s
 
8
8
4
/
18

k
d
 
8
8
4
/
18

c
o
 
12

5
2
/
16

c
o
 
12

5
2
/
16

co
 12

52
/1
6

ks
 9

9/
17

w
 
8
8
4
/
18

c
o
 
12

5
2
/
16

kd 884/18

rz.w
ylotu 50,25

W

pr
oj.
 O

SADNI
K

pr
oj.

SEP
ARATOR

ZE
 S

TAW
U

PRZE
LE

W
 A

W
ARYJ

NY 

20.0

20
.0

2.1
5

4.7

7
.0

R

12
.5

2.15

5.5

5.1
2.0

2.5

3.5

2.5

7.0

3.6

3.0

10
.2

9.0
R

9
.0

R

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

5
.0

5
.0

5
.5

3
.0

7.0
R

7
.0

R

7
.0

R

7.0
R

3
.0

3
.5

1
0
.3

2
.5

2
.5

2.0

3
.6

5.1

5.5

2.1
5

10
.0

R

10.0

R

3.3

3.0

3.0

10
.0

7
.0

R

7.0
R

7.0
R

7
.0

R

5.5

3.6

2.5

2
.1
5

5
.5

5
.1

2
.0

2
0
.0

R

20
.0

R

1
5
.0

R

15
.0

R

2
.0

2.0

0.5

1.52.0

3.0

R

3.0
R

3.0

R

3.0

R

2.1

5.
5

5.
1

2.
0

10.0

3.0

14.5

5.
5

5.
1

2.
0 2.5

2.5

3.6

10
.0

R 10.0

R
15.0

R

15
.0

R

3.0

4.0

6.0

4.0
2.0

0.5

1.5

3.0

R

3.
0

R
2.
21
.715.0

R

15
.0

R

5
.5

5.5

1.
8

2.
1

2.0R

2
.0

R

1.
5

0.
5

2.
0

4.
0

10
.0

R

10.0

R

2.0

6.0

2.0

6.
0

5.
0

6.
0

R

6.0

R

6.
0

R

6.0

R

3
.0

R

17
.5

5.0

2.5

2.5

0.7

0.75

19.
9

15.
3 3.

5

0.
7

6
7
/1

6
7
/2

6
9
/5

97
/2

1/
2

66
/2

65
/2

64

61

60

58

AM1

AM2

3/1
1

4,65
0,45

0
,6
5

0
,4
5

2.0
5.1

5.5

2.1
5

4,6
5

0,4
5

0,4
5

4,6
5

4,
65

0,
45

4,
65

0,
45

3
.0

4,65

0,45
1.5

7
R

5
R

5R

6
9
/3
a

6
9
/3

b

o�
 "B

"

o
�
 "A

"

o� "B
"

o�
 "
C
"

o�
 "
C
"

o� "D
"

o� "D
"

o
�
 "A

"

K
M

=
0
+
1
3
7
.9

1
K

M
=
0
+
1
4
3
.9

0

P
L

K
L

0
+
1
0
0

0
+
2
0
0

K
M

=
0
+
1
7
8
.4

5
K

M
=
0
+
1
8
2
.5

1

P
L

K
L

0+
300

K
M

=
0
+
2
7
9
.8

3

K
M
=
0+

298.21

P
L K

L

K
M
=
0+

424.66

K
T
R

0
+
0
0
0

P
T
R

0+
400

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

e
A

N
N k

51.9249.37

w
A
3
0

k

47
.85
 

wA3
0

w
A
2
5

g
A
5
0

g
6
5

50
.96
 

52.02 

52.05 

52.22 

51.92     

t

g
A
5
0

wA

w
A
3
2

51.9250.77

52.0150.75

k

k

 

51.9450.82

 

k

51.8550.72

k

eA
NN

g
A
5
0

5
0
.0
8
 

k 51.8950.41

 

e
A

N
N

w
A
5
0

4
8
.4
8
 

4
9
.4
8
 

52.0149.48

k

5
0
.16
 

5
0
.0

6
 

51.9849.96 k

4
9
.9

6
 

5
0
.4
6
 

k
s
15

0

k
d
2
0
0

k

k

k

51.7850.66

51.8650.48

k

k

5
0
.4
8
 

51.81

w
A
3
2

w

5
0
.4
1 

5
0
.0
1 

w2
5

gA
32

k
52.27

5
0
.9
8
 

5
1.0

0
 

5
0
.8
9
 

k
d
15

0

52.10 

52.23 

52.10 

51.89 

52.29 

52.02 

51.97 

51.94 

52.00 
51.95 

51.95 
52.07 

52.06 

52.10 

51.85 

52.01 

52.10 

52.04 

52.01 

52.01 

52.03 

52.0350.80

w

w

tA

51
.57

51
.57

3t

5
1.6

7

wA4
50
 

t

w

g

52.13 

e

tA

52.24 

k
s
10

0

t

51.
43

2t

t

eANN

e
A

N
N

e
A

N
N

e
A

N
N

c
A

2
e
A

N
N

i

     

w

w

w

w

w

k

w

k

k

k

w

k

w

w

w
A
2
5

w
A
2
5

k

wA2
5

wA30

k

52.0850.85

w
A
3
0

k

g
A
5
0

51.12 5
1.12
 

52.1251.12
k

5
1.12
 

5
0
.8
5
 

5
0
.8

5
 

ks200

5
1.7

8
 

5
1.3

4
 

k
d
10

0

g

52.00

5
0
.3

5
 

k

k

k

k

51.8950.84

51.8950.82

k
2
0
0

k
52.0649.97

k

52.4149.53 w
51.89

4
9
.9
7
 

4
9
.5
7
 

k
2
0
0

k

k

k

k

w

k

w
A
10
0

5
0
.2
7
 

5
0
.2

7
 

5
0
.5
6
 

w
A
10

0

5
0
.6
9
 

50
.6
2 

50
.82
 

W25

eA
N
N

eA
N
N

27
eA

NN

2
9
eA

N
N

51.7351.23

w
A
2
5

5
0
.7
6
 

5
0
.8
0
 

5
0
.8

0
 

51.9650.80

e
A

N
N

2
e
A

N
N

5
0
.9
2
 

5
0
.6
8
 

eANN

51.7250.20

50
.20
 

50
.18
 

5
0
.17
 

5
0
.11 

5
0
.11 

51.6450.11

51.58

80

w

w4
0

w2
5

kd
50

e
A

N
N

eA
NN

e
A

N
N

eA
NN

g
A
9
0

eANN

2eANN

k

k

eA
N
N

52.3650.34

k2
0
0

k2
0
0

51.9450.72

52.0249.58

51.9649.91

50
.54
 

k2
00

50
.42
 

50
.41
 52.2350.41

5
1.5

3
 

5
1.5

7
 

52.2251.52

g

5
1.5

2
 

g 52.1451.43

g

52.0751.35

4
9
.5
8
 

5
0
.0
1 

4
9
.5
9
 

5
0
.0
2
 

4
9
.9
1 

5
0
.0
6
 

4
9
.9
2
 

k
2
0
0

k
2
0
0

5
0
.2
5
 

5
0
.2
4
 

52.2550.24

5
1.9

0
 

2
e
A

N
N

s
p
r
.p
o
w
.

eA
NN

2e
ANN

52.06 

51.90 

51.61 

51.74 

51.93 
51.97 

52.02 

51.99 
51.96 

51.89 

52.17 51.98 

52.36 

51.94 

52.21 

52.14 

52.24 

52.08 

52.16 

52.07 

52.16 

52.46 

52.24 

52.36 52.28 

52.26 

52.42 

52.40 

51.60     

t

51.6050.85

tA

t

 

k
51.89     

52.15 

51.90     

k

k

51.9151.29

51.59 

51.57 

51.94 

k
52.2150.20

50
.2
0 

50
.2
5 

nieczynny

52.33 52.23 52.35 

k
52.06     

52.1651.25

k

k
d
16

0

52.53 

5
1.2

5

k
d
15

0

5
1.5

8

k

k

k

kd
20

0

51
.4
5

50
.9
0

52.25     

w8
0

50
.42

5
0
.6
4

e
N

N

eN
N

52.28 

52.44 

52.0850.98

5
1.17

5
1.0

1

5
1.0

3

51.40

5
0
.9
2

g 52.04 

52.33     

5
1.3

1

51.
09

kd
20

0

50
.95

51.
38

50
.78 k

d
15

0

k
d
15

0

kd
15
0

k
d
15

0

52.35 

w
52.36     

52.22     
w

w

k
d
15

0
5
1.4

5

k

5
0
.9

9

kd
20

0

52.18 

k

52.51 52.43 

52.38 

52.23     

52.15 

t

6
t

eN
N

eN
N

     50.70
e

     50.92

e
     50.89

51.58 

51.82 

k

k

k

k

kd
20

0

kd200

k
d
3
0
0

51.72     

5
0
.11 

4
9
.7
8
 

4
9
.7
8
 

50.44 49.78 

50
.11 

51.66 

51.6250.60

ch.bet.

j
.a
s
f.

eN
N

eN
N

eN
N

51.6650.96

51.7650.96

51.6950.97

51.7051.0552.29     

k
52.16     

c
A

2
e
A

N
N

c
A

g

k
52.07     

52.13     

51.13

5
0
.6
9

 
50.65

50.55

i

t

t

eN
N

51.7051.00

w
52.05     

52.24 
52.35 51.96 

w

polbruk

w

k 51.9750.49
kd160

49
.52

49
.52

52.27 

52.26 

52.1851.50

52.16     52.0451.57

52.04     

51.73     

51.5250.04

50
.27

w4
50

e

e

e

eN
+eS

+t

2
eS

+t

50
.97 51.7750.96

 

eS
N

k
d
3
0
0

ww
3
2

50.85

t

51.7450.45

g

w
52.23     

rekl.

52.46

52.13

52.18

51.91

52.06

52.12

52.42

51.95

52.09

52.22

52.21

52.41

k

k

52.29

52.44

51.96

51.73

51.68

51.60

51.54

51.66

51.60

51.66

51.95

51.77

51.73

51.79

52.11

52.09

51.68

51.98

52.0852.1352.24

52.24

52.40

52.21

52.00

51.83

51.78

51.76

51.63

51.58

51.73

51.67

51.82

52.27

52.46

52.05

51.97

52.04

51.92

51.88

51.85

32

51.84

51.84

51.78

52.04

51.62

51.69

51.81

52.08

52.14

52.26

51.86

51.75

52.37

52.51

52.05

52.52

52.19

52.10

52.35

52.26

rekl.

52.35
-

rekl.

rekl.

rekl.

52.17
-

52.1450.54

52.0551.14

51.6449.42

51.5049.53

51.5049.23

rekl.

51.80

51.76

51.54

51.55

52.30

52.29

52.29

52.21

51.76

51.60

51.51
52.28

52.34

52.09

51.84

51.93

51.63

51.71

51.82

52.36

52.27
52.22

52.15

51.86

51.73

52.14

52.14

51.92

51.98

eA
S

N

eN
N

e
N

N

e
N

N

e
N

N

eN
N

eN
N

52.1551.40

52.2751.52

52.2151.41

52.2851.50

52.3451.60

52.3851.58

w

52.22-    

w
A5

0

51.60

52.09

52.02 52.16

52.1351.50

k

52.04  -  

 

kk

rekl.

51.9350.83

eS
N

e

tA

tA

tA

tA

t
t2t

52.0750.59
51.3

0

e
N

N

e

g
9
0
P

E

g
9
0
P

E

g
6
3
P

E

g3
55

PE

g

50
.42
 

k
k

k

k

51.64     
51.64     
51.5749.94

4
9
.9
9
 

50
.22
 

51.7549.67

51.93     

k
k

5
0
.9
7
 

51.70     

52.18 

51.90 

52.12 

51.62 

51.81 

51.95 

51.80 

51.63 

52.15 
51.74 

k
d
16

0

k
d
2
0
0

p
o
lb
r
.

52.12 

51.71 

e

e

e

e

e

e

e

e

51.9051.15

5
1.3

5
 

5
1.2

7
 

51.8251.07

51.7650.56

5
1.0

1 

5
1.0

1 

51.7651.015
1.2

1 

eN
N

eN
N

eN
N

51.6950.94

51.7050.95

5
1.14
 

5
1.15
 

51.86
51.11

5
1.3

1 

5
1.3

1 

51.9551.20

5
1.4

0
 

5
1.4

0
 

eNN

eN
N

eN
N

eN
N

51.73

51.80

k
s
16

0

52.0850.63

52.07 

52.02 

52.11 

52.10 

k

51.56 51.95 

51.89 

51.81 

51.82 

52.02 

52.06 

e
g 51.84 

51.86 

i

kpolbruk

tA

  
  
  

51.84 

5
1.3

2
 

Istniej„ca linia 110 kV

1:500

PLAN SYTUACYJNY

KONCEPCJA

N

S

E

W

NE

SE

SW

NW

2

B

B

budynek nieistniej„cy

budynek nieistniej„cy

budynek nieistniej„cy

budynek nieistniej„cy

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

budynek do rozbiórki

zespó‡ 19 gara¿y do rozbiórki

wed‡ug odrŒbnego opracowania
Gazoci„g projektowany 

wed‡ug odrŒbnego opracowania
Gazoci„g projektowany 

do przebudowy przez KPEC
Ciep‡oci„g planowany 

powierzchnia utwardzona na parking dla rowerów

grudzieæ 2021

C

C

A

A

t5/6;1
t
5/11;1

m3

5/27;1

m3

13
5

156;1

13
7

48.52

 

52.01

50.80

51.46

50.80

52.22

50.70
50.94

t

51.60

52.09

51.33
50.17

51.62

51.96

s‡. 669/16

s‡. 669/16


